Power BI

1of1

Remuneragao

CPF

Todos

Tipo Cargo/Funcgéo

Todos

Nome Agente

v Todos

v PREFEITO MUNICIPAL

Remuneragdo Geral - Totais

CPF

0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
0869529668
Total

y
( Voltar
N

Nome

HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO
HUGO CESAR LOURENCO

D

/

Nome Cargo/Funcéo

<
o>
n

0 N O U~ W=

- a
N = O WO

https://portalbi.tce.sp.gov.br/powerbi/?id=3b589eaa-6880-459a-8517-b372bc5139d0& formatLo...

Fungao de Governo Onerada no Paga...

Todos

Area Cargo/Fungéo

Todos

Total Bruto Total Descontos Total Liquido

13.578,70
13.578,70
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
12.932,09
156.478,3

v
-3.357,82 10.220,88
-3.357,82 10.220,88
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08
-3.180,01 9.752,08

-38.515,74 117.962,56

Situagao

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

9 10

Situagdo
v Todos

Tipo Verba
v Todos

Nome Cargo/Fungao

Cargo/Fungao
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL
0126 PREFEITO MUNICIPAL

P
S Classificacao das Verbas para o Teto

Tipo

Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo
Cargo

12

Tipo Folha

Nome Verba

Horas Extras

Licenga Pr
em Pecuni:

Detalhamento das Verbas

)
)

SYOD-7aING-9101-GH6/M-E :03UBWNI0p op 061pgd 0 sulioyul 8 [enbip oluswNdop
JepifeA, Jul| - 1g°Aob-ds a0) 0ssa001d-9//:d1Yy 8ssaoe [eulblIo OAINbIE 0 JaA NO/3 eINTRUISSE 310S S8gdeWIojul 18100 ered

"dS3DL-3 BWAISIS 'VATIS YZNOS 3d INOIMNIH T3v4vd :40d JININTVLIOIA OAVYNISSY OLNIWND0A 3d VIdOD

25/05/2022 15:15


rhsilva
Realce


