

Remuneração Geral - Totais

CPF	Nome	Mês	Total Bruto	Total Descontos	Total Líquido	Situação	Cód.	Nome Cargo/Função	Tipo	Horas Extras	Licença Pr
					▼		Cargo/Função			(h)	em Pecúnia
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	1	13.578,70	-3.357,82	10.220,88	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	2	13.578,70	-3.357,82	10.220,88	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	3	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	4	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	5	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	6	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	7	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	8	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	9	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	10	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	11	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
0869529668	HUGO CESAR LOURENÇO	12	12.932,09	-3.180,01	9.752,08	Ativo	0126	PREFEITO MUNICIPAL	Cargo		
Total			156.478,3	-38.515,74	117.962,56				'		

Voltar

Classificação das Verbas para o Teto

Detalhamento das Verbas

1 of 1 25/05/2022 15:15